[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	2
	»
	октября
	2020 г.
	№
	7

                           г.Лиски
	О назначении исполняющего обязанности главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

     В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

    1.Назначить Митюрёва Евгения Васильева исполняющим обязанности главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области с 03.10.2020 г. до момента назначения главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области на конкурсной основе.

   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района Воронежской области
	                              Э.В.Корышев